
               Zarządzenie Nr 4328/2023

                        Prezydenta Miasta Płocka

                        z dnia 22 czerwca 2023 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji likwidacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), zarządzenia Nr 1208/2020 z dnia
15 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia Zasad ewidencjonowania majątku trwałego
stanowiącego  własność  Gminy-Miasto  Płock,  majątku  Skarbu  Państwa  i  obcych
składników  majątku  powierzonych  Gminie  oraz  § 10  ust.  1  Regulaminu
organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  zarządzeniem  Nr  3162/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 r. zmienionego    zarządzeniami: Nr
3239 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 3946 z dnia 29 grudnia   2022 r., Nr 4050 z dnia
6 lutego 2023r., Nr 4121 z dnia 15 marca 2023 r.  zarządzam, co następuje.

§ 1

W zarządzeniu nr  2703/2021 Prezydenta Miasta Płocka z  dnia 4 października
2021 r.  zmienionego zarządzeniem Nr 3628/2022 z dnia 6 września 2022 r.,  w
sprawie powołania Komisji likwidacyjnej,  § 1 otrzymuje brzmienie: 
”Powołuję Komisję likwidacyjną – stałą w składzie: 
1) Ada Konopińska – przewodnicząca Komisji;
2) Joanna Żbikowska – wiceprzewodnicząca Komisji;
3) Beata Pomianowska – członek;
4) Dariusz Zuchniewicz – członek.” 

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            Prezydent Miasta Płocka
                                                                         /-/ Andrzej Nowakowski


